



**OBEC BÍLÁ**

*Bílá 151, 739 15 pošta Staré Hamry*

Váš dopis zn.:

K čj: 233/2019

Vyřizuje: Jitka Kaděrková


Telefon: 558 690 020, 724 045 337

E-mail: ou@obecbila.cz

Datum: 26. 9. 2019



**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – poskytnutí informace**

Vážený pane 

Obec Bílá (dále také „povinný subjekt“ ve smyslu § 2 zákona č. 106/1999 Sb.) obdržela dne 18.9.2019 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaší žádosti sdělujeme:

1. Celková cena za implementaci GDPR pro obecní úřad a příspěvkovou organizaci činila 108.900,- Kč.
2. Smlouvu o dílo se společností Equica, a.s., která zajišťovala kompletní zavedení GDPR přikládáme v příloze.
- 3., 4. Pověřenec pro obecní úřad i příspěvkovou organizaci je externí. Smlouvu přikládáme.

Obec Bílá poskytuje informace zdarma.

S pozdravem

Ing. Tomáš Kubačák v. r.  
starosta

Telefon  
558 690 020, 558 438 627  
724 045 337  
E-mail: ou@obecbila.cz

Bankovní spojení  
KB Frýdek-Místek  
č.ú. 27725-781/0100  
www.obecbila.cz

IČ 00577669  
DIČ CZ00577669